登 録 点 検 事 業 者 等 申 請 書

平成○○年○○月○○日
 申請手数料は不要ですが、
 別途登録免許税が必要になります。

 関東総合通信局長 殿

                申請者 郵便番号 １０２－８７９５
                    住  所 東京都千代田区九段南１－２－１
                （個人：居住地、法人：本店又は主たる事務所の所在地）

                    氏  名 海上無線株式会社
代表取締役社長 関東太郎   印

（個人：氏名を記載、自筆→印省略可 法人又は団体：商号又は名称

                   並びに代表者の役職名及び氏名を記載し、代表者の印を押印）

電話番号 ○○―○○○○―○○○○

（実際に連絡の取れる担当者の氏名及び電話番号）

 下記のとおり電波法第２４条の２第１項の登録を受けたいので申請します。

記

１ 事務所の名称及び所在地
  名 称：海上無線株式会社

所在地：東京都千代田区九段南１－２－１

 （点検を行おうとする事務所が複数あり記載できない場合は別紙に記載可）

２ 点検に用いる測定器その他の設備の概要

・周波数計、・スペクトル分析器、・電界強度測定器、

・高周波電力計、・電圧電流計、・標準信号発生器

 （法別表第２に掲げる事項を記載）

３ 添付書類

・ 業務実施方法書

・ 点検員が法別表第 1に掲げる条件に該当する者であることの証明書（無線従事者を除く）

・ 誓約書